آن را اثبات کرده است. رضا دانشور این داستان را، آنطور که از
تاریخ تولدش متوجه میشویم در ۲۴ سالگی نوشته است.

برگرفته از تارنمای رادیو زمانه

برنامۀ سخنرانی در بارۀ انرژی
هسته ای ایران – بروکسل

همدلی با ویدا حاجبی تبریزی
در سوگ رامین

شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۴ – ۱۶ مه ۲۰۱۵

رامین بارِتو حاجبی، در نیمروز سه شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۴(۱۲ می
۲۰۱۵) در بیمارستان “بوژون” کلیشی، نزدیک پاریس، چشم از جهان
فروبست و به جدالی پایان داد که ۱۸ سال تمام با متانتی مثال زدنی
با بیماری، به پیش برده بود. نه از اینرو که می خواست میدان را

خالی کند، بلکه مرکب تن، دیگر یارای حمل سوار استوار را نداشت.

زندگی رامین از همان سال های نخست بر بستری پر تلاطم شکل گرفت.